. Az adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol
KSH J KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL 52016 2016. évi CLV. torvény 24. és 26. §-a

Nyilvantartasi szam:

alapjén- ktelezs. d 1 207

KIMUTATAS EGYES SZOCIALIS ALAPSZOLGALTATASOKROL, NAPPALI ELLATAST,
VALAMINT FEJLESZTO® FOGLALKOZAST NYUJTO INTEZMENYEK ADATAIROL

2020
lemes o s s e e < Az adatszolgaltatas statisztikai célra torténik.
Adatszolgaltatok: szocidlis alapszolgaltatast, nappali ellatast és fejleszté hote P p ot
foglalkoztatast nyujté intézmények, illetve szolgaltatok, valamint az Az adatszolgaltatas r?imltj;?gsﬂ;z%’slz”t?&\e{l?é? shzaérgs adatszolgaltatas a
onkormanyzatok abban az esetben, ha nem intézményként mikddtetik az

ellatast

2016. évi CLV. torvény 32-33. §-a alapjan kozigazgatasi birsag kiszabasat
vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol szolé Korm. rendelet alapjan térténik.

Térzsszam: 15802451 Statisztikai fétevékenység: 8810 Megye: 15

Neve: NYIREGYHAZI SZOCIALIS GONDOZASI KOZPONT

Cime: 4400 Nyiregyhaza,Vécsey koz 2.

A telephely adatai: Azonositdészam: S0035598 Tevékenység: = 8810 Megye: 15
Neve: 3.5Z.IDOSEK KLUBJA

Cime: 4400 Nyiregyhaza Csal6 kéz 11-13.

Beérkezési hataridé: 2021.02.01

Bekiildés maédja: a KSH ELEKTRA rendszerén kereszt(l - http_j[em_ktza_ksb_b_d

Kapcsolat: www.ksh.hu — Adatszolgaltatbinknak — Nyomtatvanyok — Munkatarsak elérhet6ségei
A kitdltéssel és adattovabbitdssal kapcsolatos kérdéseit az aldbbi telefonszamon vagy e-mail cimen teheti fel:

KSH-ELEKTRA ligyfélszolgdlat telefonszdma: 80/200-766
elérése a honlapon: http-//elektra ksh hil
A kérddivet j6vahagyé vezetd adatai
neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Nagyné Hermanyos Zsuzsanna igazgato 42/417-802 hermanyos.zsuzsanna@szocialisgondozas...

neve

Dancsné Barna Hilda

A kérdaoiv kitoltésére forditott id6:

Bizonylatszam: 13216873-1

A kitolto adatai

beosztasa telefonszama e-mail cime

szakmai egys...2  06-20-298-3370 barna.hilda@szocialisgondozas.hu

Megjegyzés

30 perc

Koszénjuk az egyuttmiikodésuket!

1721 2021.01.28. 10:37


http://elektra.ksh.hu
http://elektra.ksh.hu

Ellatott teleplilés azonositészama:

1. Szocidlis alapszolgaltatasban részesitettek adatai *

Megnevezés

wezslog

01 El&z8 év XIl.31-én

02 Targyév folyaman ellatasba vettek
03 'I[?kr'egr{lél\t/eflglyamén ellatasbdl

04 Targyév Xll. 31-én (01+02-03)

05 Ifgrgr)]/aév XIl. 31-én ellatasra varok
06 Férfi0-5 éves

07 6-13 éves

08 14-17 éves

09 18-39 éves

10 40-59 éves

1 60-64 éves

12 65-69 éves

13 70-74 éves

14 75-79 éves

15 80-89 éves

16 90-X éves

17 egyiitt (06+...+16)

18 NG: 0-5 éves

Bizonylatszam: 13216873-1

Az ellatottak szama

39

13

32

Varakozdk szama

XII.31-én ellatottak neme, kora (a 04-es sor bontasa)

2721

1720 neve: Nyiregyhaza
Az 1.és 2. tablat telepulésenkent és
telephelyenként kérjuk kitolteni!
Etkeztetésben Kézéssé%i ellatas
: > B szenvedélybetegek
részesul Jelz6- részére
rend- K6z6s-
Hazi szeres ségi .
segitség- hazi ellatas Ta‘;rgg- Utcai
nyujtas- segit-  pszichiat- sz%)l Al szocialis
ban seg- riai tat%s munka
helyben részesil = nyujtas- = betegek alacsony
fogyaszt-  lakasara ban részére alapel- kisz6-
javagy | szallitjak részesuil l&tas a
elviszi ellatas**
111 113 118 171 172 175 173 174
b C d e f g h i j

2021.01.28.10:37



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

* Ha egy személy egyidében tébbféle alapszolgaltatdsban részesul, mindegyik ellatasi formanal figyelembe kell venni.

6-13 éves

14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves
90-X éves

egyltt (18+...+28)

Osszesen (17+29)=04

Téritési dijat fizet

segitségnyujté
szolgalatnak
ebbdl:

szallitészolgalatnak

Téritési dijat nem fizet

Osszesen (31+34)=04

Tartos bentlakasos intézményi
elhelyezésre var

** Lasd a Kitoltési utmutatot!

2. Hazi segitségnyujtasban részesiilok szama gondozasi sziikséglet szerint XIl. 31. (f6)

24

32

Téritési dij (a 04-es sor bontasa)

Szocidlis ellatasok dsszekapcsolédasa

Csak a 113-as kodjelii ellatas esetén kell kitolteni.

Bizonylatszam: 13216873-1

3/21
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Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nem, korcsoport

Férfi 0-5 éves
6-13 éves
14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves
90-X éves

egyutt (01+...+11)

N&: 0-5 éves
6-13 éves
14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves
90-X éves

egyutt (13+...+23)

Osszesen (12+24)

0. fokozat

Hazi
Gondozasi szikséglet mértéke segitség-
nyujtasban
részesulék
szama
Osszesen

. fokozat Il. fokozat 1. fokozat (bJré:?Se)’

Ebbdl (f-bsl):  FoRS! (FBAl):

szocialis o SIS
segitésben g n
részesul
g h

Azokat az Gjonnan felvételre keriilt ellatottakat, akiknél a koronavirus-jarvany miatt elrendelt veszélyhelyzet idején nem allapitottak
meg a gondozasi sziikséglet mértékét, a 0. fokozat (b) oszlopaba kérjiik régziteni.

Bizonylatszam: 13216873-1

4721

2021.01.28. 10:37



3. A nappali ellatasban miikodoé féréhelyek alakulasa

wiezsios

02
03
04

esndj sele||3

121
122
123
124

Megnevezés

a

Nappali ellatas id8skordak részére
Nappali ellatas fogyatékos személyek részére
Nappali elldtas pszichiatriai betegek részére

Nappali ellatas szenvedélybetegek részére

Bizonylatszam: 13216873-1

elézd év XIl. 31-
én

b
41

5721

Engedélyezett féréhelyek szdma

a targyév folyaman

megszlnt

C

|étesuilt

d

a targyév XIl. 31-
én (b-c+d)

e
41

2021.01.28. 10:37



4. Nappali ellatasban részesitettek adatai

Megnevezés

wezsios

01 EISz6 év XIl.31-én
02 Targyév folyaman elldtasba vettek
03 Targyév folyaman ellatasbol kikerultek

04 Targyév Xll. 31-én (01+02-03)

05 Targyév XII. 31-én ellatasra varok
szama

06 Férfi 0-5 éves

07 6-13 éves

08 14-17 éves

09 18-39 éves

10 40-59 éves

11 60-64 éves

12 65-69 éves

13 70-74 éves

14 75-79 éves

15 80-89 éves

16 90-X éves

17 egyltt (06+...+16)

18 NG 0-5 éves

19 6-13 éves

Bizonylatszam: 13216873-1

Nappali ellatas

ebbdl (b
bal): ~ fogyaté- s
dss. | oz OO0 Phos © pEdhi | sepue
k(oC:_uda)k clj(grr#:#_ demen- = SZEME betegek = betegek
ek sek réezare | észére | részére
nélkal

121 121 121 122 123 124
b C d e f g

Az ellatottak szama

47 47 15

6 6 2
14 14 7
39 39 10

Varakozék szdma

Xll. 31-én ellatottak neme, kora

2 2 3
2 2
4 4
1 1
2 2
1 1
12 12 3
6/21
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32
33

34

14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves
90-X éves
egyutt (18+...+28)

Osszesen (17+29)=04

Téritési dijat fizet
Téritési dijat nem fizet

Osszesen (31+32)=04

Tartés bentlakasos intézményi
elhelyezésre var

Bizonylatszam: 13216873-1

27

39

39
39

Szocialis ellatasok 6sszekapcsolédasa

27

39

Téritési dij

39
39

71721

10

10
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5. Hazi segitségnyujtas keretében foglalkoztatott egyéb munkavallalék szama az év folyaman (csak hazi
segitségnyuijtas esetében kell kitolteni: 113-as kédjell ellatas)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

Megnevezés

Tarsadalmi gondoz6

Onkéntes

Kozfoglalkoztatott

Szocidlis szdvetkezeten keresztil

Iskolai k6zbsségi szolgalatot teljesitd
Munkakorét egyhazi személyként latja el

Osszesen (01-06 sorok)

Bizonylatszam: 13216873-1

F& (év folyaman 6sszesen)

8/21

Ledolgozott munkadrak szama (év
folyaman &sszesen)

2021.01.28. 10:37



6. A szocidlis alapszolgaltatas és nappali ellatas koltségvetési adatai*

m

wn 7N

Q & Megnevezése

g -

Qn =

3 B

g
a
01 111 Etkeztetés
02 112 Népkonyha
03 113 Hazisegitségnyujtas
04 114 Falugondnoki szolgaltatas
05 117 Tanyagondnoki szolgaltatas
06 118 Jelz6rendszeres hazi segitségnyuijtas
07 171 Kozosségi ellatas pszichiatriai betegek részére
08 172 Kozdsségi ellatas szenvedélybetegek részére
09 175 Szenvedélybetegek alacsonykiiszdbii ellatasa
10 173 személyi segitéként
Tamogatd szolgaltatas

1 173 szallitoszolgalatként
12 174  Utcai szocidlis munka

13 Osszesen (01+....+12)

14 121 Nappali ellatas idGskoruak részére

15 122 Nappali ellatas fogyatékos személyek részére
16 123 Nappali ellatas pszichiatriai betegek részére
17 124 Nappali ellatas szenvedélybetegek részére

Bizonylatszam: 13216873-1

9/21

Befolyt téritési dij

MUkodési kdltség dsszesen
Felhalmozasi célu

T - a személyi jellegl LS
szerlgael éléglll(egu kiadésoibél dologi kiadasok kiadasok
tiszteletdij
ezer Ft
C d e f

2021.01.28.10:37

Egyéb kiadasok



18 125 Nappali ellatas hajléktalan személyek részére _

19 Osszesen (14+....+18 sorok)

* Ha ellatasi tipusonként csak intézményi szinten rendelkezik adatokkal, akkor a székhely adatlapjan kérjik megadni az 6sszesitett adatokat. Ha ott nincs ellatas, akkor az 1. sz. telephely adatlapjan.

Bizonylatszam: 13216873-1 10/ 21 2021.01.28. 10:37



7. A hajléktalanellatas és a népkonyha adatai

Megnevezése

Sorszam
Ellatas tipusa

01 112 Népkonyha

02 125 Nappaliellatas hajléktalan személyek részére

03 174 Utcaiszocialis munka

8. Egyéb szocialis alapszolgaltatasok adatai*

Megnevezése

Sorszam
Ellatas tipusa

01 114 Falugondnoki szolgaltatas
02 117 Tanyagondnoki szolgéltatas
03 118 Jelzérendszeres hazi segitségnydjtas

04 173 Tamogato szolgaltatas

Bizonylatszam: 13216873-1

11721

Egységelészéma (XI1. Elll(itéasic;’t%rsnawa Napi étlagforgalom
IR (XI1.31.) (fo)
b C d

A szolgaltatasban

foglalkoztatottak mukddtetett Segélyhivasok szdma
atlagos gépjarmivek a targyévben

szama

* Tarsulas esetén a tarsulasba tartozé telepllések kozil csak a gesztortelepulés koteles az adatokat jelenteni.

2021.01.28.10:37



9. Az ellatottak koziil fejleszté foglalkoztatasban részesiilok (XII. 31.) (Csak a 171, 172, 173, 122, 123, 124, 125 kodjell
ellatas esetében kell kitdlteni.)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

©
%)
a 4 Ellatottak szama
£ Megnevezés dsszesen (f6)
8
&
o
a b
171  Kozosségi ellatas pszichiatriai betegek részére
172 Kozosségi ellatas szenvedélybetegek részére
173 Tamogatd szolgdltatas
122 Nappali ellatas fogyatékos személyek részére
123  Nappali ellatas pszichiatriai betegek részére 10
124 Nappali ellatds szenvedélybetegek részére
125 Nappali ellatas hajléktalan személyek részére
Osszesen 10

Bizonylatszam: 13216873-1 12721

EbbdI (b-bdl): fejleszté foglalkoztatasban részesuld (f6)

o0sszesen (d+e)

ebbdl (c-bdl):

Mt. szerinti
hatarozott idejd
munkaviszonyban

d

fe{lesztc’j
foglalkoztatasi
jogviszonyban

e

2021.01.28. 10:37



Ellatastipus kddja: 121

megnevezése: Nappali ellatas idéskoruak részére

Az alkalmazasban allék létszama; az egyéb munkakordkben dolgozé személyek, az allomanyba nem tartozé munkavallaldk és egyéb
szakemberek szama ellatastipusonként
Telephelyenként és ellatastipusonként kérjuik kitolten!

Alkalmazasban allok

F1. Szakmai munkakoérok

A fenntarté altal szakmai munkakdrben engedélyezett allashelyek

szama december 31-én: 5,0
Ebbdl betdltetlen alldshelyek szama
december 31-én: 0,0

F1.1. Teljes munkaid6ben alkalmazasban all6k Iétszama december 31-én: (A tobb ellatastipusban/telephelyen/munkakérben alkalmazasban allokat a munkaid6
atszamitasaval kérjiik jelenteni [Id. kit6ltési Gtmutaté])

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban alloboél (b-bél):

Teljes felséfoku végzettségliek kozl By Al Ebb|
- munka- a (p-bdl): .
3] idében alap-  munka-  szak- koz-
< alk. A o 4 orvos- fokU korre  iranya  foglal-
:_\OC Munkakor megnevezése allok felsd t'egyeb Jjogi és eéyleb és 5b Srett VéOZeutt- eléirt OKJ/
2 & létszama f%i%_ mental- = peda- | pszicho- | | aag aras.z—des allam- cségz;et- egész- e;% se(j. érett- seéreivél segg o | szakkeé- FOKSz/-  koztatot
c b=c+...+0 2ie  higiénés  gbgiai l6giai gazd. tudo- ség- : ségivel g l- | pesités- KOP taltal
S szocialis tudo- 2o tudo- foku nem rende .
P manyi g tudo- = sel végzett- betoltot
= manyi Yy manyi manyi kez&k Seg o tallasok
szama &8 s7ama
végzettséggel rendelkezék szama rensciglrlilzzc’ik rensciglrlilzzc’ik
a b c d e f g h i j k m n 0 p q r
130 Szocialis munkatars 2,0 2,0 2,0
125 Gondozbé 3,0 3,0 3,0 3,0
99 Osszesen 5,0 2,0 3,0 5,0 3,0
Bizonylatszam: 13216873-1 13721

2021.01.28.10:37



F1.2. Részmunkaidében alkalmazasban alldk létszama (teljes munkaiddsre atszamitva) [Id. kitoltési utmutaté])! december 31-én

Munkakor megnevezése

Munkakor kéd

99 Osszesen

Bizonylatszam: 13216873-1

Rész-
munka-
idében

alk.
allok
|étszama
b=c+...+0

felso-
fokd
szocialis

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allébél (b-bél):

felséfoku végzettségliek kozul

mental-  peda-  pszicho-
higiénés  gobgiai l6giai

14/ 21

végzettséggel rendelkez6k szdama

f

hitéleti

g

egyéb
tars.- és
gazd.
tudo-
manyi

h

jogi és
allam-
tudo-
manyi

¢ %éib Org;)s_ egyéb
csészet- eggs_z- felso-
tudo- t foku
gl udo-
manyi | manyi
j k I

2021.01.28.10:37

kbzépfoku vég-
zettségliek kozul

Ao Seérgﬁf’té'
g nem

rendelkezék
szama

m n

alap-
foku
végzett-
seggel
rendel-
kez6k
szama

Ebbél
a (p-bl): )
munka-  szak- kéz-

korre  iranya  foglal-
el6irt OKJ/

szakké-  FOKSz/-  koztatot
pesités-  KOP t altal

sel végzett- betoltdt
seggel t all,aSOk
SZama

rendelkezék
szama

p q r



Ellatastipus kodija: 121 megnevezése: Nappali ellatas id6skoruak részére

F2. Egyéb munkakoérokben dolgozé személyek szama december 31-én (f6)

Munkakéri csoport

Teljes munkaid6ben = Rész- munkaidében
alkalmazasban allé = alkalmazasbanalld = személyek szama

Sorszam Osszesen (d=b+c)
személyek szama
a b C d
01 Gazdasagi, mlszaki, gyviteli 0 0
02 Kisegité (fizikai) 0 0
03 Osszesen 0 0
Ellatastipus kédija: 121 megnevezése: Nappali ellatas idéskoruak részére

Allomanyba nem tartozok (A fent jelzett ellatastipusra kérjiik kitolteni.)

F3. Egyéb, allomanyba nem tartozé6 munkavallalok szama targyév soran ésszesen (f6)

Megnevezés
Sorszam
a
01 Szamuk 6sszesen
02 kdzfoglalkoztatott
P onkéntes
03 EbbSI:
04 iskolai kdz6sségi szolgalatot teljesitd
05 nyugdijas szbvetkezet tagja

Bizonylatszam: 13216873-1 15721

Munkavallalék
szama

2021.01.28.10:37

Ebbdl (d-bél):
kozfoglalkoztatott
személyek szdma



06

F4. Egyéb szakemberek szama (megbizasi és vallalkozasi szerzédéssel) december 31-én (f6)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Az dnkéntesek altal ledolgozott munkadrak szdma

Megnevezés

Orvos

Pszichiater

Pszicholégus / Csaladterapeuta

Gybgypedagogus

Gazdasagi, élelmezési szakember

Gyogytornasz

Konduktor

Gybgypedagobgiai asszisztens

Szocialis asszisztens

Jogi tanacsadé

Osszesen

Bizonylatszam: 13216873-1 16/ 21

Szakemberek szama

2021.01.28.10:37



Ellatastipus kédja:

123

megnevezése:

Nappali ellatas pszichiatriai betegek részére

Az alkalmazasban allék létszama; az egyéb munkakordkben dolgozé személyek, az allomanyba nem tartozé munkavallaldk és egyéb
szakemberek szama ellatastipusonként

Telephelyenként és ellatastipusonként kérjuik kitolten!

Alkalmazasban allok

F1. Szakmai munkakoérok

A fenntarté altal szakmai munkakdrben engedélyezett allashelyek

szama december 31-én:

Ebbdl betdltetlen alldshelyek szama

december 31-én:

1,0

0,0

F1.1. Teljes munkaid6ben alkalmazasban all6k Iétszama december 31-én: (A tobb ellatastipusban/telephelyen/munkakérben alkalmazasban allokat a munkaid6
atszamitasaval kérjiik jelenteni [Id. kit6ltési Gtmutaté])

Munkakdr megnevezése

Munkakor kod

a

67 Terapias munkatars

99 Osszesen

Bizonylatszam: 13216873-1

Teljes
munka-
idében

alk.
allék
|étszdma
b=c+...+0

1.0
1,0

felso-
foku
szocialis

1,0
1,0

mental-
higiénés

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban alloboél (b-bél):

fels6foku végzettségliek kozul

egyéb . ..

; tars.- és = JOB! €S

peda-  pszicho- i allam-
gogiai l6giai hit€leti tgjégi tudo-
manyi manyl

végzettséggel rendelkez6k szdma

e f g h i

17121

egyéb or:é/gs- ,
bal- epésy.  €8Yeb
csészet- gé ‘ felsd-
tudo- tudo- foku
manyl manyi
j k

2021.01.28.10:37

kbzépfoku vég-
zettséglek kozul
alap-
foku
A érett-  végzett-
seéreit\}el ségivel = seggel
g nem  rendel-
kez6k
szama
rendelkezék
szama
m n (0]

Ebbdl
a (p-bol): )
munka-  szak- koz-
korre  iranya  foglal-
elirt OK]J/
szakké- FOKSz/- = koztatot
pesités- KOP taltal
sel végzett- betoltot
séggel  tallasok
szama
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szama
P q r
1,0
1,0



F1.2. Részmunkaidében alkalmazasban alldk létszama (teljes munkaiddsre atszamitva) [Id. kitoltési utmutaté])! december 31-én

Munkakor megnevezése

Munkakor kéd

99 Osszesen

Bizonylatszam: 13216873-1

Rész-
munka-
idében

alk.
allok
|étszama
b=c+...+0

felso-
fokd
szocialis

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allébél (b-bél):

felséfoku végzettségliek kozul

mental-  peda-  pszicho-
higiénés  gobgiai l6giai

18721

végzettséggel rendelkez6k szdama

f

hitéleti

g

egyéb
tars.- és
gazd.
tudo-
manyi

h

jogi és
allam-
tudo-
manyi

¢ %éib Org;)s_ egyéb
csészet- eggs_z- felso-
tudo- t foku
gl udo-
manyi | manyi
j k I
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kbzépfoku vég-
zettségliek kozul

Ao Seérgﬁf’té'
g nem

rendelkezék
szama

m n

alap-
foku
végzett-
seggel
rendel-
kez6k
szama

Ebbél
a (p-bl): )
munka-  szak- kéz-

korre  iranya  foglal-
el6irt OKJ/

szakké-  FOKSz/-  koztatot
pesités-  KOP t altal

sel végzett- betoltdt
seggel t all,aSOk
SZama

rendelkezék
szama

p q r



Ellatastipus kodja: 123 megnevezése:

F2. Egyéb munkakoérokben dolgozé személyek szama december 31-én (f6)

Munkakéri csoport

Sorszam
a
01 Gazdasagi, miszaki, Ugyviteli
02 Kisegitd (fizikai)
03 Osszesen
Ellatastipus kddja: 123 megnevezése:

Allomanyba nem tartozok (A fent jelzett ellatastipusra kérjiik kitolteni.)

Nappali ellatas pszichiatriai betegek részére

Teljes munkaid6ben = Rész- munkaidében
alkalmazasban allé = alkalmazasbanalld = személyek szama

Osszesen (d=b+c)

személyek szama

b C d
0 0
0 0
0 0

Nappali ellatas pszichiatriai betegek részére

F3. Egyéb, allomanyba nem tartozé6 munkavallalok szama targyév soran ésszesen (f6)

Megnevezés
Sorszam
a
01 Szamuk 6sszesen
02 kdzfoglalkoztatott
P onkéntes
03 EbbSI:
04 iskolai kdz6sségi szolgalatot teljesitd
05 nyugdijas szbvetkezet tagja

Bizonylatszam: 13216873-1 19721

Munkavallalék
szama

2021.01.28.10:37

Ebbdl (d-bél):
kozfoglalkoztatott
személyek szdma



06

F4. Egyéb szakemberek szama (megbizasi és vallalkozasi szerzédéssel) december 31-én (f6)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Az dnkéntesek altal ledolgozott munkadrak szdma

Megnevezés

Orvos

Pszichiater

Pszicholégus / Csaladterapeuta

Gybgypedagogus

Gazdasagi, élelmezési szakember

Gyogytornasz

Konduktor

Gybgypedagobgiai asszisztens

Szocialis asszisztens

Jogi tanacsadé

Osszesen

Bizonylatszam: 13216873-1 20/ 21

Szakemberek szama

2021.01.28.10:37



Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

" hermanyos.zsuzsanna@szocialisgondozas.hu
2 szakmai egység vezetd
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